令和７年８月２９日

  保護者 各位

石垣市立登野城小学校

校 長  宮良 健

         （公印省略）

９月授業参観のお知らせ

残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より、本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、９月の授業参観を下記のとおり予定しています。公私ともにお忙しいとは存じ

ますが、子どもたちの学習の様子を参観していただき、励ましてくださいますようお願

いいたします。

記

１ 日 時  令和 7年９月１２日（金）  ２・３校時

◇２校時  ９：2５ ～ １０：1０

  ※情報モラル講習会（４～６年対象） ４・５年 各教室（オンライン）

                           ６年 図工室（４F）

◇３校時 １０：2５ ～ １１：1０

           ※情報モラル講習会（全保護者対象）  図工室（４F）

２ 来校方法について

◇駐車スペースが限られているため、できる限り徒歩でのご来校にご協力ください。

車でお越しの方は農林高校前空き地又は運動場西側（運動場中央は進入禁止）

をご利用ください。駐車台数には限りがありますことをご理解ください。

◇海星小学校と海星幼稚園・おおかわ保育園間の道路には駐車しないようにお願

いします。

◇来校者用の靴箱はありませんので、玄関口での混雑を防ぐため、各自スリッパや

靴入れ（ビニール袋）等をご持参ください。

◇別添の校舎配置図にて、お子様の学級をご確認ください

◇「情報モラル講習会」については、学校便り５号（９月）をご覧ください。